SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Exmo. Secretário Nlunicipal de Infraestrutura, Sr. rlIARCEbl:Õ''l)i
NASCIMENTO NUNES, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o

artigo 26 da Lei n'. 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do

presente Processo Administrativo, :B:A]'IFICAR a Declaração de Dispensa de Licitação n' DP

03/2020-SEINFRA - CONTjtATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UNIA
CABINE MOTO TÁXI, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE.

perfazendo o VALOR TOTAL de R$ 17.678,28 (dezessete mil seiscentos e setenta e

oito reais e vinte e oito centavos), em favor da pessoa jurídica: SERFIR CONSTRUTORA E

SERVIÇOS l)E TRANSPORTE EIRELI - ME, CNPi: 35.764.462/0001-60, situada à Rua

Luiz de Lama, n' 203, Bairro Afonso Maranguape - Tianguá-CE. CEP: 62.328-120, Telefone:

(88) 9.9668-5110, objetivando a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE
UMA CABINE MOTO TAXI, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE, determinando

que se proceda à publicação do devido extrato.

\

Tianguá - CE, 19 de Outubro de 2020

SECRETAS\lO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.1178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888